

Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra	0403030	ESTUDIO A NIVEL DE PERFIL DE LA CARRETERA: EMP.PE-3N(CAJAMARCA) –DV. CELENDIN –DV. LEIMEBAMBA –DV. PEDRO RUIZ –CHACHAPOYAS /EMP. PE-08B(DV. CACLIC) –EMP. PE-5N(PTE. INGENIO)/EMP. PE-3N(DV. YANACANCHILLA ALTA)- ALLAU CAN –EMP. PE-3N(BAMBAMARCA)
Subpresupuesto	079	RESUMEN CONSERVACION PERIODICA
Fecha	31/07/2022	
Lugar	060301	CAJAMARCA - CELENDIN - CELENDIN
Tipo	Equipo	

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/	Parcial S/
EQUIPOS					
0349260002	BARREDORA MECANICA DE 10 - 20 HP, 7'LONG	hm	1,958.1982	18.73	36,677.05
0348130051	CAMION BARANDA 3 TON.	hm	129.6717	82.53	10,701.81
0348120002	CAMION CISTERNA 4X2 (AGUA) 2,000 GAL.	hm	368.6111	19.73	7,272.70
0348110016	CAMION VOLQUETE 6X4, 15 M3	hm	702.5720	117.68	82,678.67
0349040064	CARGADOR SOBRE LLANTAS 200-250 HP 4.0-4.1 YD3	hm	242.5386	139.37	33,802.60
0349130004	CHANCAD. PRIM.SECUND. 5 FAJAS 75HP 46-70 TON	hm	802.5772	171.12	137,337.01
0348020011	COMPACTADOR VIBRATORIO TIPO PLANCHA 7 HP	hm	8.2939	8.57	71.08
0349010002	COMPRESORA NEUMATICA 250-330 PCM, 87 HP	hm	7.1127	26.50	188.49
0349900093	CORTADORA DE PAVIMENTO	hm	4.0487	40.45	163.77
0349010093	ESTACION TOTAL	hm	832.0481	15.50	12,896.75
0349530013	FAJA TRANSPORTADORA DE 18" X 40'	hm	2.0908	7.35	15.37
0349270096	GRUPO ELECTROGENO DE 116 HP, 75 KW.	hm	2.0938	20.46	42.84
0349270012	GRUPO ELECTROGENO DE 140 HP, 90 KW.	hm	802.5785	19.86	15,939.21
0337010011	HERRAMIENTAS MANUALES	%MO			41,119.41
0349900091	MAQUINA PARA PINTAR MARCAS EN PAVIMENTO	hm	312.0100	47.19	14,723.75
0349020091	MARTILLO NEUMATICO 29 Kg.	hm	14.1807	6.47	91.75
0348010082	MEZCLADORA DE CONCRETO 18HP 11-12P3	hm	73.3437	12.38	908.00
0349010096	MICROPAVIMENTADORA	hm	1,958.1982	773.64	1,514,940.46
0349010094	NIVEL TOPOGRAFICO	hm	832.0481	8.00	6,656.38
0349110088	RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO 101-135HP 10-12T	hm	1,958.1982	93.11	182,327.83
0348210069	SOLDADORA ELECTRICA TRIFASICA DE 400A	hm	108.0000	24.70	2,667.60
0349080005	TRACTOR SOBRE ORUGA DE 190-240 HP	hm	149.8014	102.35	15,332.17
0349520100	VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 2.40"	hm	73.3448	3.24	237.64
0349140092	ZARANDA ESTATICA	H.M	0.6598	10.00	6.60
0349140093	ZARANDA VIBRATORIA 4" X 6" X 14	hm	804.6424	53.73	43,233.44
					2,160,032.38
Total				S/	2,160,032.38